[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19» ноября 2024 года № 51
      с. Монастырщина
О проведении публичных слушаний по вопросу:  «О проекте бюджета Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Монастырщинском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения от 25.12.2009  № 195, администрация Монастырщинского сельского  постановляет:
1. Провести 10 декабря 2024 года  в 10 часов в помещении администрации Монастырщинского сельского поселения  публичные слушания по вопросу: «О проекте бюджета Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению

публичных слушаний:

-Сывороткин Ю.Н. - глава  Монастырщинского сельского поселения, председатель комиссии;
-Прядкина С.В. - ведущий специалист администрации Монастырщинского сельского поселения, секретарь комиссии;
-Захлёстова И.А. - старший инспектор администрации Монастырщинского сельского поселения, член комиссии;
- Босов В.Н. - депутат Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения, член комиссии;
-Сыкалова Л.В. - депутат Совета народных депутатов Монастырщинского сельского поселения, член комиссии.
3.Обнародовать  настоящее постановление  не менее  чем  за  15  дней  до  дня проведения  публичных слушаний. Одновременно обнародовать порядок ознакомления и получения жителями Монастырщинского сельского поселения документов, предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Монастырщинского
сельского поселения                                                               Ю.Н. Сывороткин